P r e s s  R e l e a s e T o k y o  O p e r a  C i t y  A r t  G a l l e r y

東京オペラシティ アートギャラリー 〒163-1403 東京都新宿区西新宿3-20-2 tel: 03-5353-0756　fax: 03-5353-0776　e-mail: ag-press@toccf.com　http://www.operacity.jp/ag/

謹啓　新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は東京オペラシティアートギャラリーの
展覧会活動に対して、格別なご高配、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
東京オペラシティアートギャラリーは、安全のための措置を充分に講じたうえ、6月1日［火］より再開し、

「ライアン・ガンダーが選ぶ収蔵品展」「project N 82 松田麗香」の会期最終日を
6月20日［日］から6月24日［木］に延長します。

また、6月中の月曜日（7日、14日、21日）はお客様の来館分散のため臨時開館といたします。
（会期中の休館日はございません）

ギャラリーショップ「ギャラリー 5」も再開し、開館日はすべて営業いたします。

＊ご来館のための日時指定予約は行っておりません。また、混雑時等は密の回避のため入場制限を行う場合が
あります。
一人でも多くのお客様にご来館いただけるよう願っております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

Press Release　　2021.5.31

アートギャラリー 6/1［火］再開と
会期延長、月曜臨時開館のお知らせ
https://www.operacity.jp/topics/detail.php?id=698

＊弊館の新型コロナウィルス感染症対策については下記リンクをご覧ください。

https://www.operacity.jp/topics/detail.php?id=619

［開催概要］
展覧会名 : ライアン・ガンダーが選ぶ収蔵品展　「ストーリーはいつも不完全……」「色を想像する」
会期 : 2021年４月1７日［土］ ― ６月24日［木］
会場 : 東京オペラシティ アートギャラリー
開館時間 : 11:00 ─19:00 （最終入場は18：30分まで）
休館日 : ６月中の休館日はなし
入場般1,000（800）円／大・高生600（400）円／中学生以下無料
＊ 同時開催「project N 82 松田麗香」の入場料を含みます。
＊ 障害者手帳をお持ちの方および付添1名は無料。
＊ 割引の併用および入場料の払い戻しはできません。

お問合せ : 03-5541-8600（ハローダイヤル）
ウェブサイト: http://www.operacity.jp/ag/exh239/

主催 : 公益財団法人 東京オペラシティ文化財団
協賛 : ジャパンリアルエステイト投資法人
協力 : TARO NASU

■本リリースに関するお問い合わせ
東京オペラシティ アートギャラリー　【広報担当】市川・吉田
Tel:03-5353-0756 / Fax:03-5353-0776 / Email: ag-press@toccf.com